Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 17 de fevereiro de 2021.

Ofício n° 056/2021

Ref.: Indicação n° 010/2021
Vereador: Mauro Modesto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 01 de fevereiro de 2021 e transcrito no Ofício n°
25/2021, de 03 de fevereiro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
reforma, com a colocação de alambrado, da quadra de esportes localizada no
Conjunto Habitacional Francisco Romano, informamos que de acordo com a
Secretaria de Esportes e Lazer, será realizada uma reforma completa no Local, com a
colocação inclusive de refletores.

Quanto ao campo de areia localizado no Conjunto Habitacional
Manoel Lopes Moreno, atendendo solicitação dos moradores do referido bairro, serão
iniciadas brevemente obras de construção de uma quadra de esportiva completa.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

VaMefIji4óé Marsico
Preféito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horáclo Ramalho n2  1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga  1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-91001 www.taquaritinga.sp.gov.br